

---

## PACHET CM

I.D.: 68922179

---

Data publicarii	06.05.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 489,04 RON - 489,04 RON

---

Descriere: 1 Stergator geam cu coada telescopica buc 1 50.42 50.42 2 Conector de legatura furtun 3/4 buc 4 5.04 20.16 3 Conector adaptor robinet 3/4 buc 4 5.04 20.16 4 Matura PVC cu coada buc 4 7.98 31.92 5 Aparat pastile tantari RAID Aparat electric buc 6 13.45 80.70 6 Spray furnici si insecte AROXOL buc 5 10.08 50.40 7 Lampa neon 1x60 Plafoniera led , dim. 60x6.2 cm buc 4 58.82 235.28

---